i. Samflisfimo in Chrifto Patri ac Domino fuo,Domino facro-

fanftx Romanx Ecclefix fummo Pontifici Baldavinus Dei gratia Treviro-

rum i^trchiepifcopus facri imperii per regnum tArelatenfe Archi-Cancella-

rius, nec non Rodolphus eadem gratia Comes Palatinus Rbeni, Bavari'<g ,&
Rodolpbm Saxoni* Dirces, ac WaldemarusMarcbro Braudenburgenjis,ad quos
jus una cum venerabilibus patribus Colonien/i & Maguntinetifi Arcbiepi-

fcopis [eligendijRomanorum Regem in Imperatorem promovendum digno-

fcitur pertinere, devotislima pedum ofcula beatorum. Vacante nuperrime,
videlicet anno Domini millelimo trecentefimo oftavo , ipfa die beato-

rum Philippi& Jacobi Apoftolorum, per obitum clara memorix Domini
Alberti quondam Romanorum Regis , Romano imperio ; & nobis una
cum diftis Dominis Henrico Colonienji& PetroMaguntinenfi Arcbiepifcopisp

noftris Coeleftoribus pro futuriRegis fubftitutione poftmodum convenient

tibus
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tibus In diem eledionis, videlicet quartam feriam ante fertum beati Andre*
Apoftoli, qux eft vicelima feptima dies menfis Novembris j concordavi-

mus<3c coiruniteripfam diem praefiximus adeledionem hujufinodi celebran-

dam. Qua die in oppido Frankenvord,loco quidem adhocfolito&conrtteto
'nobis omnibus, qui debuerunr, voluerunt & potuerunt eledioni celebrande
commodeintereflciterum conveniens ibusdeibidempraslentibus,deliberatione
provida prashabitaad procedendum in eledionis negotio praelibato i egoBal-
duinus TreverenfisArchiepifcopus praedidus in feriptis legi monitionem&
protejlationem quamlam vicemea dc omnium jus in ipla eledionc habentium,
tnonendo omnes cxcommunicatos.fnf^enfos ac etiam inrerdidos.nec non
quolcunque alios,fiqtii forent forfitan inter eos qui de jure vel conliietudine

intererte in ipfius eledionis negotio non deberent,quod a rradaribns eledio-
nis celebranda?& ab eadem eledione recederent,mede alios libere eligere per-
mittentes,proteftans,quod non ertermea vel aliorum intentio tales admittere
tanquam jus in eledione habentes aut procedere veleligerecum eifdem.immo
volui,quod Voces talium

(fi qui reperirentur poftmodum interfuifle,nulli proe-

lient fuffragium nec alicui afferantnocumentum.dcprorfus pro non receptis

five pro noti habitis habeantur. Quam proteftationem nos omnes & linguli

alii nnftriCoeledores ratam&gratam habentesSc acceptantes confenftmus in
eandem. Et demum poitTradanis pr*habiros,confideratis lollicitedc dili-

genter cirCumftantiisSc ftatu Perfonarum diverfarum, per quas feu per quem
regno vacanti portet utilius provideriiin illuftrem Virum Henricum Comitem
Lucemburgenjem